Ita namque  
Abraham  
futurae legis praecepta  
legimus  
supergressum,  
cum  
superatis quattuor regibus  
de spoliis Sodomorum,  
quae  
sibi  
uelut uictori  
non inmerito  
debebantur,  
et quidem  
rege ipso  
cuius spolia  
reduxerat  
suppliciter offerente,  
nihil penitus  
adquiescit  
adtingere,  
sub diuini nominis testificatione  
proclamans:  
*extendo manum meam  
ad dominum excelsum,  
qui fecit caelum et terram,  
si  
a filo subteminis  
usque ad corrigiam caligae  
accipiam  
ex omnibus quae tua sunt.*

2. sic  
Dauid  
praecepta legis  
cognoscimus  
supergressum,  
qui  
praecipiente Moyse,  
ut  
inimicis  
talio redderetur,  
non solum  
hoc non fecit,  
uerum etiam  
dilectione  
complexus est persequentes  
et pro his  
domino pie supplicants  
etiam lugubriter fleuit  
et ultus est interfectos.

ita  
Heliam quoque et Hieremiam

4. *That Abraham, David, and other holy persons went beyond the commands of the law*

1. Thus  
we read  
that Abraham  
went beyond  
the precepts of the law that was to come  
when,  
after having conquered the four kings,  
he refused  
to touch  
anything at all  
of the spoil of the Sodomites,  
which  
was rightly  
owed  
to him  
as victor,  
even  
when the very king  
whose spoil  
he had brought back  
humbly offered it to him.  
Calling upon the divine name  
he proclaimed:

*I lift up my hand  
to the Most High Lord,  
who made heaven and earth,  
that  
I will not take anything  
from a piece of thread  
to a sandal strap  
of all that is yours (Gen. 14,22-23 LXX).*

2.  
We know  
that David  
went beyond  
the precepts of the law  
when,  
despite Moses command  
to pay back  
ones enemies  
in kind,  
he not only  
did not do this  
but even  
embraced his persecutors  
in love,  
prayed devoutly to the Lord  
on their behalf,  
even wept mournfully for them,  
and revenged them when they were slain.

Likewise  
we see that Elijah

probamus  
non fuisse sub lege,  
qui  
cum  
licito  
uti coniugio  
absque reprehensione  
potuerint,  
uirgines tamen perseuerare  
maluerunt.

sic Helisaeum  
ac reliquos  
eiusdem propositi uiros  
Moysaica  
legimus superasse  
mandata,  
de quibus  
apostolus ita dicit:  
*circumierunt  
in melotis  
et in pellibus caprinis  
angustiati,  
adflicti,  
egentes,  
quibus dignus non erat mundus,  
in solitudinibus errantes  
et montibus  
et speluncis  
et in cauernis terrae.*

3. quid  
de filiis Ionadab filii Rechab  
dicam,  
quos  
Hieremiae prophetae  
offerenti  
ex pracepto domini  
uinum  
ita  
legimus  
respondisse:  
*non bibimus uinum:*  
*quia*  
*Ionadab filius Rechab, pater noster,*  
*praecepit nobis,*  
*dicens:*  
*non bibetis uinum*  
*uos,*  
*et filii uestri*  
*usque in sempiternum:*  
*et domum non aedificabitis,*  
*et sementem non serebitis,*  
*et uineas non plantabitis,*  
*nec habebitis:*  
*sed in tabernaculis habitabitis*  
*cunctis diebus uestris?*